

Årsredovisning

för

Techmedico Syd AB

556887-1452

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Holmström, Styrelseledamot
2024-04-03

Styrelsen för Techmedico Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver partihandel med medicinsk utrustning.

Allmänt om verksamheten

Techmedico levererar livräddande produkter och utbildning inom Hjärtlungräddning, brandskydd och akut omhändertagande.

Personalen har lång erfarenhet från akutsjukvård och räddningstjänst. Vi har kunder över hela Sverige och levererar våra utbildningar med kunskap, engagemang och glöd.

Vi är huvudinstruktörer inom samtliga grenar av HLR och är arrangörer av Heta Arbeten. Vi har ett stort utbud av förbandsprodukter, brandskyddsutrustning och hjärtstartare med tillbehör.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 004	4 241	3 441	4 181
Resultat efter finansiella poster	1 151	1 314	439	170
Soliditet (%)	71,0	61,4	48,1	34,4

Omsättningen har i år ökat med mer än 30 % då man har kunnat leverera fler hjärtstartare och hålla fler utbildningar. Även en kund ha utökat sin verksamhet vilket gynnat oss.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	492 445	1 039 560	1 582 005
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 039 560	-1 039 560	0
Årets resultat			909 073	909 073
Belopp vid årets utgång	50 000	532 005	909 073	1 491 078

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	532 005
årets vinst	909 073
	1 441 078
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 800 kronor per aktie)	900 000
i ny räkning överföres	541 078
	1 441 078

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 003 565	4 241 008
Övriga rörelseintäkter		4 062	207 470
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 007 627	4 448 478
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 747 268	-1 275 436
Övriga externa kostnader		-1 066 115	-930 810
Personalkostnader	2	-1 017 642	-909 362
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 734	0
Summa rörelsekostnader		-4 837 759	-3 115 608
Rörelseresultat		1 169 868	1 332 871
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		239	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 008	-19 137
Summa finansiella poster		-18 769	-19 135
Resultat efter finansiella poster		1 151 098	1 313 735
Resultat före skatt		1 151 098	1 313 735
Skatter			
Skatt på årets resultat		-242 025	-274 175
Årets resultat		909 073	1 039 560

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

90 801

0

Summa materiella anläggningstillgångar

90 801

0

Summa anläggningstillgångar

90 801

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

1 118 008

1 334 240

Summa varulager

1 118 008

1 334 240

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

757 970

932 708

Fordringar hos koncernföretag

22 156

7 180

Övriga fordringar

5 652

900

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

217 714

279 810

Summa kortfristiga fordringar

1 003 492

1 220 598

Kassa och bank

Kassa och bank

0

152 269

Summa kassa och bank

0

152 269

Summa omsättningstillgångar

2 121 500

2 707 107

SUMMA TILLGÅNGAR

2 212 301

2 707 107

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

532 005

492 444

Årets resultat

909 073

1 039 560

Summa fritt eget kapital

1 441 078

1 532 004

Summa eget kapital

1 491 078

1 582 004

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

Summa obeskattade reserver

100 000

100 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

82 362

0

Leverantörsskulder

241 830

468 811

Skatteskulder

0

303 832

Övriga skulder

207 637

192 076

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

89 394

60 384

Summa kortfristiga skulder

621 223

1 025 103

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 212 301

2 707 107

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	97 535	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 535	0
Årets avskrivningar	-6 734	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 734	0
Utgående redovisat värde	90 801	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlshamn 2024-03-31

Jessica Holmström
Jessica Holmström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-31

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

Pernilla Edwards
Pernilla Edwards
Auktoriserad revisor
